[image: г]

Администрация Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2024года  №  25

О  признании аукциона
состоявшимся

В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании протокола о результатах аукциона №1  от 31.05.2024года, администрация Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать состоявшимся аукцион 31мая 2024 года по продаже Лота №1   - Гидротехническое сооружение (Плотина), назначение: сооружения гидротехнические,  площадь 3989 кв.м,  год ввода в эксплуатацию по завершении строительства-1965, местоположение: Воронежская обл, Бутурлиновский р-н, юго-восточная часть кадастрового квартала 36:05:4208001,  кадастровый  номер 36:05:0000000:697;
    1.1 На основании журнала хода торгов: лучшие предложение оператора электронной площадки АО «Сбербанк-АСТ» последнее предложение о цене предмета аукциона в размере 862920,00 рублей сделал Клишин Евгений Алексеевич;
    2. Признать победителем аукциона – Клишина Евгения Алексеевича;
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Озёрского сельского поселения                                       Е.В.Петрова

image1.jpeg